
2022 年 5 月吉日 

お取引先各位 

大阪府高槻市真上町 2 丁目 2 番 30 号 

株式会社浜田 

本店登記所在地変更に関するお知らせ（通知書） 

 

拝啓 新緑の候 ますますご健勝のことと存じます。平素は格別のご厚情にあずかり心よ

り御礼申し上げます。 

 さて、このたび本年 5 月 10 日付で本店登記所在地を下記の通り変更いたしますのでお知

らせいたします。収集運搬業・処分業許可証の本店所在地が変更となることに伴い、契約書

及びマニフェストの記載が一部変わりますので下記をご確認いただきますようよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新本店登記所在地：〒569-1121 大阪府高槻市真上町 2 丁目 2 番 30 号 

本店所在地変更登記日：2022 年 5 月 10 日 

（旧本店登記所在地：〒569-0844 大阪府高槻市柱本 3 丁目 8 番 6 号） 

  

契約書及びマニフェストの記載については別紙を参照ください。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

オペレーションセンター又はお取引先様窓口担当者までお問い合わせください。 

株式会社浜田 オペレーションセンター 

メールアドレス oc-info@kkhamada.co.jp 

 

感染症対策のため出社人数を減らしております。 

可能な限りメールでのお問い合わせにご協力をお願いいたします。 

  



別紙 

変更後の登記住所：〒569-1121 大阪府高槻市真上町 2 丁目 2 番 30 号 

         電話番号 072-686-3100 

変更前の登記住所：〒569-0844 大阪府高槻市柱本三丁目 8 番 6 号 

         電話番号 072-678-6601 

 

【契約書について】 

〇署名欄 

締結日が 2022 年 5 月 10 日以降 変更後の登記住所 

締結日が 2022 年 5 月 9 日以前 変更前の登記住所 

 

〇添付許可証 

締結日が 2022 年 5 月 10 日以降 変更後の登記住所の許可証添付※1 

締結日が 2022 年 5 月 9 日以前 変更前の登記住所の許可証添付※2※3 

※1 許可証変更届の提出は 5 月 10 日となるため、該当契約書については許可証書き換え完

了後、別途ご契約いただいたお取引先様へメールにてご案内差し上げます。 

※2 締結日が 2022 年 5 月 9 日以前の契約書については法律上変更の手続きが必須ではござ

いません。本通知書を保管契約書に添付お願いいたします。 

※3 電子媒体でご契約いただいているお取引先様は、締結日に関わらず自動で許可証変更の

通知が送られますのでご確認ください。 

 

 

【マニフェストについて】 

各工場の所在地は変わりませんが、「運搬受託者」「処分受託者」欄が下記のようになります。 

 

交付日が 2022 年 5 月 10 日以降 変更後の登記住所 

交付日が 2022 年 5 月 9 日以前 変更前の登記住所 

 

電子マニフェストをご利用のお取引先様は、弊社電子マニフェスト変更に伴い自動で変わ

りますのでご対応不要です。 

 

 

以上 

 

 

 



＜ご参考＞ 

各種許可証変更点 

 

紙マニフェスト変更点    

 （㈱浜田運搬の場合）運搬受託者 

（㈱浜田処分の場合）処分受託者 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

契約書変更点 

（建廃用）  

       

                  

 

＜ 契 約 書 署 名 欄 ＞              

（変更前） 

大阪府高槻市柱本三丁目 8 番 6 号 

株式会社 浜田 

代表取締役  濵田 篤介 

（変更後） 

大阪府高槻市真上町 2 丁目 2 番 30 号 

株式会社 浜田 

代表取締役  濵田 篤介 

 

変更後 

大阪府高槻市真上町 2 丁目 2 番 30 号 

 

 

 

 

変更後 

大阪府高槻市真上町 2 丁目 2 番 30 号

2－2－30 

変更後 

大阪府高槻市真上町 2 丁目 2 番 30 号 


